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روزنامه دریایی

روزنه

دریادار شهرام ایرانی:
بومی سازی و توسعه ناوگان دریایی از مهم 

ترین برنامه های نداجا است

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: مهم ترین برنامه ما 
در نیروی دریایی ارتش اســتفاده از ظرفیت هایی است 
که به طرح اجرایی، بومی سازی و توسعه ناوگان کشور 

ختم شود .
به گزارش اقتصادســرآمد، امیر دریادار شــهرام ایرانی 
فرمانده نیــروی دریایی ارتش با حضور در دانشــگاه 
صنعتی امیر کبیر با حمید زراعت گر رئیس این دانشگاه 

دیدار وگفت و گوکرد.
 امیردریادار ایرانی با تأکید بر لزوم توســعه روابط بین 
دانشــگاه صنعتی امیرکبیر و نیروی دریایی ارتش گفت 
: امیدورام اســتفاده از ظرفیت علمی دانشگاه ها بتواند 

در توسعه توان دفاعی و علمی کشور تاثیر گذار باشد .
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به حمایت نیروی 
دریایی از پروژه های علمی و دانشجویی گفت: امیدواریم 
تشکیل کمیته مشترک در تعامل بیشتر بین دانشگاه ها و 
نیروی دریایی ارتش بتواند تدوام داشته باشد و بازخورد 

خوبی برای کشور و نیروی دریایی به همراه آورد.
وی افــزود: امروز افتخار داریم ناوشــکن دنــا بعد از 
ماموریت مقتدرانه ۸۶ امروز در رزمایش مشترک کشور 
هندوســتان با حضور بیش از ۵۰ کشور شرکت کرده و 

توان ایرانی را به رخ جهانیان می کشد.
امیر دریــادار ایرانی با بیان اینکــه ظرفیت های صنعتی 
نیروی دریایی را به صورت کامل در اختیار دانشگاه قرار 
خواهیم داد و آمادگی کامل تعامل با محیط دانشــگاهی 
را داریم،خاطر نشان کرد: مهم ترین برنامه ما در نیروی 
دریایی ارتش استفاده از ظرفیت هایی است که به طرح 

اجرایی، بومی سازی و توسعه ناوگان کشور ختم شود .
حمید زراعت گر رئیس دانشگاه صنعتی امیر کبیر نیز در 
این دیدار ضمن اعلام آمادگی همکاری در زمینه طراحی 
و توسعه صنایع دریایی گفت: ایران علاقه مند به حضور 
در قطب جنوب اســت و الان کشورهای زیادی در این 
محیط بزرگ علمی پایگاه دارند . حضور ایران در حال 
بررسی است و نیازهای حضور علمی مقتدرانه کشورمان 

در حال بررسی است .
وی افزود: مــا بســیار علاقه مند به فعالیــت در حوزه 
دریا هستیم تا در طراحی، بررســی و طراحی مفهومی 
کشتی های یخ شکن برای نیروی دریایی ارتش با استفاده 
از تیم دانشگاهی و علمی دانشگاه همکاری مثمر ثمری 

داشته باشیم .
در پایان این مراســم تفاهم نامه همکاری در حوزه های 
آموزشی و صنعتی بین نیروی دریایی ارتش و دانشگاه 

صنعتی امیرکبیر امضاء شد.

پل »ســفید اهواز« که به آن پل »معلق« و پل »هلالی« نیز می گویند یکی از نمادهای شهر 
اهواز محسوب می شود. این پل در سال ۱۳۱۵ خورشیدی بر روی رودخانه کارون ساخته 
شده  است و در فصل زمستان با حضور پرندگان مهاجر در جوار رود کارون، حال و هوای 

دیگری پیدا می کند. پل سفید اهواز مکانی برای حضور شهروندانی است که برای دیدن و 
غذا دادن به این پرندگان جمع می شوند.

امین نظری

پرندگان پل سفید اهواز

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
توزیع: کار و کارگر

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
تلفن دفتر مرکزی روزنامه: ۸۸۷۶۹۲۲۷)۰۲۱(

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک۴۵۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 
سازمان شهرستان ها: ۰۲۱۸۶۰۴۷۵۹۶

1-اداره کل  بنادر و دریانوردی امیرآباد و منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد در نظر دارد   فرآیند خرید خدمات مشاوره با موضوع مطالعات زیر ساخت اراضی 
شرقی بندر امیر آباد  )کد 1402/50( با شماره فراخوان 2002003635000045را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل 
برگزاری معامله از دریافت و تحویل اسناد خرید خدمات مشاوره  تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد ) RFP(، ارائه پیشنهاد 

مشاوران و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
2- مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی : از ساعت10 صبح مورخ 1402/12/8  الی ساعت 10 صبح   مورخ 1402/12/12

3- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد  :  تا ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/19
 4- اطلاعات مربوط به نشــانی و تماس کارفرما :مازندران بهشــهر زاغمرز اداره کل بنادرودریانوردی امیرآبادتلفن: 34512131و34512431 - 011

کد پستی:  51313-48541          شناسه ملی: 14000180614             کد اقتصادی: 411319577986
5- مبلغ برآورد معامله  : 6/280/000/000  ریال  .  هزینه ی این پروژه از محل اعتبارات اندوخته  )سرمایه ای( سازمان بنادر و دریانوردی تامین گردیده و 
مشمول نحوه ی کسر حق بیمه ی طرح های عمرانی تامین اعتبار شده از طریق سازمان برنامه و بودجه نمی گردد. بنابراین کل حق بیمه مورد در خواست 

سازمان تامین اجتماعی به عهده ی مشاور می باشد.
شناسه آگهی : 1675310

» فراخوان خرید خدمات مشاوره   )کد 1402/50(«

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد

اتحادیه اروپا که پیش تر از پیوســتن به ائتلاف دریایی به سرکردگی 
آمریکا خودداری کرده بود، ماموریت دریایی خود در دریای سرخ را 
آغاز کرد. اتحادیه اروپا به طور رسمی یک ماموریت دریایی ویژه به نام 
»اسپایدز« را برای آنچه محافظت از کشتی های تجاری در دریای سرخ در برابر 

حملات ارتش یمن خوانده شده، آغاز کرده است.
وزرای خارجه اتحادیه اروپا در نشســتی در بروکسل این ماموریت را تصویب 

کردند.
کلمه »اسپایدز« در زبان یونانی به معنای »سپر« است. اتحادیه اروپپا مدعی شده 
که هدف از اجرای این ماموریت تضمین آزادی دریانوردی در دریای ســرخ و 

خلیج عدن است.
این ماموریت در حالی آغاز شــده که ارتش ملی یمن بار ها اعلام کرده است که 
حملاتش تنها کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف قرار می دهد. یمن 

دلیل حملات خود را تلافی جنگ این رژیم علیه غزه عنوان کرده است.

این حملات باعث شد که بسیاری از شرکت های بزرگ کشتی رانی از تردد در 
این منطقه خودداری و مسیر های انحرافی جایگزین را در اطراف دماغه امید نیک 
انتخاب کنند. این موضوع باعث می شود حدود یک ماه به مدت سفر های دریایی 

این شرکت ها اضافه شود.
براســاس گزارش ها، 12 درصد تجارت جهانی و 30 درصد از ترافیک جهانی 

کانتینری از طریق این آبراه حیاتی انجام می شود. اتحادیه اروپا ادعا می کند آنچه 
تهدیدات ارتش یمن برای کشتیرانی بین المللی خوانده شده، باعث مختل شدن 

شدید جریان تجارت از جمله به اروپا شده است.
تاکنون فرانسه، آلمان، ایتالیا و بلژیک تایید کرده اند که کشتی هایی را برای شرکت 

در ماموریت اتحادیه اروپا اعزام خواهند کرد.
مرکز فرماندهی این عملیات شهر لاریسا در یونان خواهد بود. یونان یک فرمانده 
برای ستاد عملیاتی خود، ایتالیا فرمانده نیرو و فرانسه معاون فرمانده نیرو را در 

اختیار این ائتلاف خواهند گذاشت. 
جوزپ بورل، مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا این مأموریت را »اقدامی 
جســورانه برای حفاظــت از منافع تجــاری و امنیتی اتحادیه اروپــا و جامعه 

بین المللی« توصیف کرد.
در همین حال، اورسولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا نیز در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: فراتر از واکنش به بحران، این گامی به سوی حضور قوی تر اروپا 

در دریا برای حفاظت از منافع اروپایی ما است.
کشــور های اتحادیه اروپا تمایلی به مشــارکت در عملیات نگهبان سعادت به 
سرکردگی آمریکا، که در دسامبر آغاز شــد، نداشتند. این کشور ها مدعی بودند 
که نگران هستند پیوستن به این ائتلاف به تشدید درگیری ها در خاورمیانه منجر 

می شود.
عملیات نگهبان سعادت در ابتدای کار از حمایت شش کشور عضو اتحادیه اروپا 

برخوردار بود. اما به تدریج سه کشور از این ائتلاف فاصله گرفتند.
اگرچه از آن زمان آمریکا و انگلیس حملاتی را علیه مواضع ارتش یمن در خاک 
این کشــور اجرا کرده اند، اما کشــور های عضو اتحادیه اروپا از چنین اقدامات 

نظامی فاصله گرفتند. 
یکی از دیپلمات های ارشد اتحادیه اروپا مدعی شد: قرار نیست در چهارچوب 
ماموریت اسپایدز اقدامی تهاجمی در منطقه انجام شود؛ بلکه این عملیات کاملا 

بر اساس قوانین دفاع از خود اجرا می شود.
چندی پیش نیز شــبکه الجزیره از حمله جنگنده های آمریکا و انگلیس علیه 2 

منطقه الجبانه و الجاح در الحدیده واقع در یمن خبر دادند.
پیشتر یحیی سریع، سخنگوی نیرو های مسلح یمن، اعلام کرد که نیروی دریایی 
ارتش یمن در حالی که یک کشتی انگلیسی LYCAVITOS در خلیج عدن در 

حال حرکت بود، با عملیات نظامی آن را مورد هدف قرار داد.
وی اظهار کرد: عملیات هدف گیری با موشک های کروز دریایی مناسب انجام 
شد. به گفته مقام نظامی یمن، کشتی انگلیســی به صورت مستقیم مورد هدف 

قرار گرفت.

برای محافظت از کشتی های تجاری صورت گرفت؛

آغاز ماموریت اتحادیه اروپا در دریای سرخ

در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۱۷3هزار میلیارد ریال افزایش یافت
محصولات تولیدی پالایشگاه اصفهان مطابق با استانداردEPآمریکا است
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

در مجمع عمومی فوق العاده افزایش ســرمایه پالایشگاه اصفهان که اول 
اسفندماه در ســالن همایش های شــهرک محمد منتظری برگزار شد 
سهامداران با افزایش سرمایه 371هزار میلیارد ریالی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان موافقت کردنند.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان،در مجمع عمومی 
فوق العاده پالایشگاه اصفهان که اول اســفندماه در سالن همایش های 
شهرک محمد منتظری با حضور 77درصدی سهامداران خرد و عمده به 
صورت آنلاین وبرخط برگزار شد سهامداران با افزایش سرمایه 371هزار 

میلیارد ریالی این شرکت موافقت کردنند.
در این آئین مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن ارائه گزارشی 
کامل از فعالیت های انجام شــده در پترو پالایش اصفهان از دو سال قبل 
تاکنون و همچنین میزان پیشرفت طرح های هدف گذاری شده و قدر دانی 
از همراهی خوب هیات مدیره و کارکنان شرکت در اجرای طرح ها گفت: 
همه این موفقیت ها نتیجه زحمات کار بازنشســتگان و زیر ساخت های 

است که از قبل دراین شرکت فراهم شده است.
دکتر محسن قدیری،با اشاره به تعریف 12 هدف مهم برای این شرکت که 
همگی در راستای توسعه پایدار،حفظ محیط زیست و رشد اقتصادی است 

افزود:خوشبختانه با اقدامات خوب صورت گرفته و با تولید 390 هزار بشکه 
تصفیه نفت خام در روز در 9ماهه امسال به 31.8 همت رشد رسیدیم که 

این سود تا پایان امسال به 40همت خواهد رسید.
وی افزود: با اقدامات جهادی انجام شده 127طرح در پالایشگاه اصفهان 

آماده بهره برداری است که چشم انداز محصولات استراتژیک با برنامه ریزی 
انجام شــده در افق 1405 تولید 32.8میلیون لیتر بنزین یورو5 در روز و 

افزایش تولید گازوئیل یورو5 است.
وی با اشاره به اینکه تولید کلیه محصولات در پالایشگاه اصفهان مطابق 
با استانداردEPآمریکا اســت افزود:در برنامه امسال تصفیه 25هزار لیتر 

میعانات گازی به صورت روزانه هدف گذاری شده است.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در ادامه از خرید پالایشــگاه 
دست دوم 120هزار بشکه ای خبر داد و گفت:مجوزهای لازم برای حمل 
این پالایشگاه اخذ شده است که با هزینه انتقال وخرید آن 25میلیون یورو 
برای پالایشگاه اصفهان هزینه در بر داشته است که در پالایشگاه اصفهان 

یا هرمزگان نصب خواهد شد.
دکتر قدیری، درباره فعالیت شــرکت های زیــر مجموعه هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان گفت: توسعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای در دستور 
کاراین شرکت اســت که با اتمام خط راه آهن درپترو پالایش اصفهان تا 
10میلیون تن در سال محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی انجام 

میشود.
وی ســاخت 95درصد تجهیزات مورد نیاز در پتــرو پالایش اصفهان و 
همراهی 150شرکت دانش بنیان را از استراتژی های شرکت مشعل پویا 

عنوان کرد و گفت:8هزار میلیارد تومان طرح در این شرکت هدف گذاری 
شده است.

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ســاخت نیــرو گاه هزار مگا 
واتی،کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در 1150هکتار را از دیگر فعالیت 
های انجام شده دراین شرکت عنوان کرد و افزود:برای اولین بار در ایران 
40تن گوگرد در طرح KHT جدا سازی میشود و گوگرد به زیر 1پی پی 

ام می رسد.
دکتر قدیری،با اشــاره به اینکه برخی از زیر ساخت ها در پالایشگاه رو به 
فراموشی رفته بود که با نظر هیات مدیرها همه این زیر ساخت ها وارد مدار 
شد گفت:یکی ازاین طرح ها، RHU بود که از اردیبهشت ماه امسال کلنگ 
زنی شد که تا پایان سال 1403راه اندازی خواهد شد و با اتمام آن 3.5درصد 
پروکلس جدا سازی میشود و به ازاءهر بشکه 7درصد سود نصیب پالایشگاه 

خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه 400هکتار زمین زمین در هرمزگان خریداری شده 
که شعبه دوم پالایشگاه اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به 
پتروشیمی و سود آوری این شرکت نیز مشاوران داخلی و خارجی طراحی 
10محصول با ارزش را برای این شرکت نموده اند که 3همت سود آوری 

خواهد داشت.

مدیر عامل پالایشــگاه اصفهان با اشاره به اینکه در ســال قبل رتبه اول 
اصفهان در کاهش مصرف انرژی شدیم تا سال 2050به سمت صفر رساندن 
کربن کپشــن حرکت خواهیم کرد افزود:3هزار تله بخار دراین شرکت 

اصلاح و نوسازی شد که 1سی سی بخار آب به اتمسفر نمی رود.
دکتر قدیری گفت:در راستای مدیریت مصرف آب 3مخزن استراتژیک آب 
تا پایان امسال آبگیری شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبگیری میشود 
افزود:از افتخارات هیات مدیره این اســت که امسال یک ریال اوراق و وام 

برای شرکت دریافت و فروخته نشد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم.
در ادامه نیز ارجمند ،منشــی مجمع عمومی پالایشگاه اصفهان با اشاره 
به اینکه با افزایش ســرمایه در ســال 1402 برای پترو پالایش اصفهان 

17.2همت سود نصیب شرکت خواهد شد
افزود:وضعیت مالی شرکت در 6ماهه امسال رشد قابل توجهی داشته است .

ســیدی ،رییس هیات مدیره هلدینگ پترو پالایش اصفهان نیز درباره 
اقدامات انجام شده برای ســود آوری پترو شیمی اصفهان گفت:در دوره 
های قبل پالایشگاه ازاین شرکت زمانی که به صورت خصوصی اداره می 
شد طلب 300میلیارد تومانی داشــت که پرداخت نشده بود،البته اصل 
این بدهی پرداخت شد اما با خرید پتروشیمی توسط پالایشگاه اصفهان 

مشکلات مالی در مورد دریافت خسارت و مطالبات مطرح بود که باید این 
مورد توسط سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی پترو شیمی دچار 
مشکل نشود ،اگر این مورد برطرف گردد بحث افزایش سرمایه و تجدید 

ارزیابی از محل زمین ها پیگیری می شود.

شهرداری های آوج و خرمدشت در نظر دارند  به استناد مجوز به شماره 70/ش/6 مورخ 1402/06/07 شورای اسلامی شهر آوج و مجوز شماره  105 مورخه 
07/01/ 1402  شورای اسلامی شهر خرمدشت نسبت به برگذاری مزایده جهت  واگذاری کارخانه آسفالت و کارگاه ماسه شویی مشترک شهرداری آوج و 
خرمدشت و بخش خصوصی  به صورت اجاره یکساله را با مبلغ برآورد 12،960،000،000 ریال ) بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده( از طریق مزایده عمومی 
و طبق شرایط  و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 
5002005061000012 به اشخاص واجد شرایط و دارای صلاحیت ، برای یک سال شمسی اقدام نمایند. و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت  در مزایده  محقق سازند.
 مبلغ سپرده شــرکت در مزایده : مبلغ648/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی)با اعتبار حداقل ســه ماهه (  یا فیش نقدی  به حساب شماره 

3100003206005 بنام شهرداری آوج نزد بانک ملی شعبه آوج
زمان انتشار در سامانه:  1402/12/02 ساعت 10:00

مهلت دریافت : 1402/12/10 تا ساعت 19:00 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/12/20 ساعت 19:00

زمان بازگشایی : 1402/12/21 ساعت 10:00 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار :جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف)اصل سپرده های شرکت در مزایده (

 آدرس: استان قزوین شهرستان آوج- شهرآوج - شهرداری آوج و تلفن -02834622444
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 02834622232 -09127889276 مهندس جعفرخانی تماس حاصل فرمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
مرکز تماس :1456

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
هزینه کارشناسی و چاپ آگهی هرچند نوبت به عهده برنده مزایده است.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تاریخ انتشار نوبت اول     1402/12/02    تاریخ انتشار نوبت دوم     1402/12/09

آگهی تجدید مزایده عمومی  یک مرحله ای

حسین داداشی -       شهردار آوج 

نوبت اول

شناسه آگهی : 167۰۹۹3

با شما هستیم با تحلیل های دریایی روزنامه اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     همراه:09198543996 

نوبت دوم

اداره کل  بنادر و دریانوردی امیرآباد

اتحادیه اروپا که پیش تر از پیوســتن به ائتلاف دریایی به سرکردگی 
آمریکا خودداری کرده بود، ماموریت دریایی خود در دریای سرخ را 
آغاز کرد. اتحادیه اروپا به طور رسمی یک ماموریت دریایی ویژه به نام 
»اسپایدز« را برای آنچه محافظت از کشتی های تجاری در دریای سرخ در برابر 

حملات ارتش یمن خوانده شده، آغاز کرده است.
وزرای خارجه اتحادیه اروپا در نشســتی در بروکسل این ماموریت را تصویب 

کردند.
کلمه »اسپایدز« در زبان یونانی به معنای »سپر« است. اتحادیه اروپپا مدعی شده 
که هدف از اجرای این ماموریت تضمین آزادی دریانوردی در دریای ســرخ و 

خلیج عدن است.
این ماموریت در حالی آغاز شــده که ارتش ملی یمن بار ها اعلام کرده است که 
حملاتش تنها کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف قرار می دهد. یمن 

دلیل حملات خود را تلافی جنگ این رژیم علیه غزه عنوان کرده است.

این حملات باعث شد که بسیاری از شرکت های بزرگ کشتی رانی از تردد در 
این منطقه خودداری و مسیر های انحرافی جایگزین را در اطراف دماغه امید نیک 
انتخاب کنند. این موضوع باعث می شود حدود یک ماه به مدت سفر های دریایی 

این شرکت ها اضافه شود.
براســاس گزارش ها، 12 درصد تجارت جهانی و 30 درصد از ترافیک جهانی 

کانتینری از طریق این آبراه حیاتی انجام می شود. اتحادیه اروپا ادعا می کند آنچه 
تهدیدات ارتش یمن برای کشتیرانی بین المللی خوانده شده، باعث مختل شدن 

شدید جریان تجارت از جمله به اروپا شده است.
تاکنون فرانسه، آلمان، ایتالیا و بلژیک تایید کرده اند که کشتی هایی را برای شرکت 

در ماموریت اتحادیه اروپا اعزام خواهند کرد.
مرکز فرماندهی این عملیات شهر لاریسا در یونان خواهد بود. یونان یک فرمانده 
برای ستاد عملیاتی خود، ایتالیا فرمانده نیرو و فرانسه معاون فرمانده نیرو را در 

اختیار این ائتلاف خواهند گذاشت. 
جوزپ بورل، مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا این مأموریت را »اقدامی 
جســورانه برای حفاظــت از منافع تجــاری و امنیتی اتحادیه اروپــا و جامعه 

بین المللی« توصیف کرد.
در همین حال، اورسولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا نیز در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: فراتر از واکنش به بحران، این گامی به سوی حضور قوی تر اروپا 

در دریا برای حفاظت از منافع اروپایی ما است.
کشــور های اتحادیه اروپا تمایلی به مشــارکت در عملیات نگهبان سعادت به 
سرکردگی آمریکا، که در دسامبر آغاز شــد، نداشتند. این کشور ها مدعی بودند 
که نگران هستند پیوستن به این ائتلاف به تشدید درگیری ها در خاورمیانه منجر 

می شود.
عملیات نگهبان سعادت در ابتدای کار از حمایت شش کشور عضو اتحادیه اروپا 

برخوردار بود. اما به تدریج سه کشور از این ائتلاف فاصله گرفتند.
اگرچه از آن زمان آمریکا و انگلیس حملاتی را علیه مواضع ارتش یمن در خاک 
این کشــور اجرا کرده اند، اما کشــور های عضو اتحادیه اروپا از چنین اقدامات 

نظامی فاصله گرفتند. 
یکی از دیپلمات های ارشد اتحادیه اروپا مدعی شد: قرار نیست در چهارچوب 
ماموریت اسپایدز اقدامی تهاجمی در منطقه انجام شود؛ بلکه این عملیات کاملا 

بر اساس قوانین دفاع از خود اجرا می شود.
چندی پیش نیز شــبکه الجزیره از حمله جنگنده های آمریکا و انگلیس علیه 2 

منطقه الجبانه و الجاح در الحدیده واقع در یمن خبر دادند.
پیشتر یحیی سریع، سخنگوی نیرو های مسلح یمن، اعلام کرد که نیروی دریایی 
ارتش یمن در حالی که یک کشتی انگلیسی LYCAVITOS در خلیج عدن در 

حال حرکت بود، با عملیات نظامی آن را مورد هدف قرار داد.
وی اظهار کرد: عملیات هدف گیری با موشک های کروز دریایی مناسب انجام 
شد. به گفته مقام نظامی یمن، کشتی انگلیســی به صورت مستقیم مورد هدف 

قرار گرفت.

برای محافظت از کشتی های تجاری صورت گرفت؛

آغاز ماموریت اتحادیه اروپا در دریای سرخ

در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۱۷3هزار میلیارد ریال افزایش یافت
محصولات تولیدی پالایشگاه اصفهان مطابق با استانداردEPآمریکا است
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
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عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

در مجمع عمومی فوق العاده افزایش ســرمایه پالایشگاه اصفهان که اول 
اسفندماه در ســالن همایش های شــهرک محمد منتظری برگزار شد 
سهامداران با افزایش سرمایه 371هزار میلیارد ریالی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان موافقت کردنند.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان،در مجمع عمومی 
فوق العاده پالایشگاه اصفهان که اول اســفندماه در سالن همایش های 
شهرک محمد منتظری با حضور 77درصدی سهامداران خرد و عمده به 
صورت آنلاین وبرخط برگزار شد سهامداران با افزایش سرمایه 371هزار 

میلیارد ریالی این شرکت موافقت کردنند.
در این آئین مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن ارائه گزارشی 
کامل از فعالیت های انجام شــده در پترو پالایش اصفهان از دو سال قبل 
تاکنون و همچنین میزان پیشرفت طرح های هدف گذاری شده و قدر دانی 
از همراهی خوب هیات مدیره و کارکنان شرکت در اجرای طرح ها گفت: 
همه این موفقیت ها نتیجه زحمات کار بازنشســتگان و زیر ساخت های 

است که از قبل دراین شرکت فراهم شده است.
دکتر محسن قدیری،با اشاره به تعریف 12 هدف مهم برای این شرکت که 
همگی در راستای توسعه پایدار،حفظ محیط زیست و رشد اقتصادی است 

افزود:خوشبختانه با اقدامات خوب صورت گرفته و با تولید 390 هزار بشکه 
تصفیه نفت خام در روز در 9ماهه امسال به 31.8 همت رشد رسیدیم که 

این سود تا پایان امسال به 40همت خواهد رسید.
وی افزود: با اقدامات جهادی انجام شده 127طرح در پالایشگاه اصفهان 

آماده بهره برداری است که چشم انداز محصولات استراتژیک با برنامه ریزی 
انجام شــده در افق 1405 تولید 32.8میلیون لیتر بنزین یورو5 در روز و 

افزایش تولید گازوئیل یورو5 است.
وی با اشاره به اینکه تولید کلیه محصولات در پالایشگاه اصفهان مطابق 
با استانداردEPآمریکا اســت افزود:در برنامه امسال تصفیه 25هزار لیتر 

میعانات گازی به صورت روزانه هدف گذاری شده است.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در ادامه از خرید پالایشــگاه 
دست دوم 120هزار بشکه ای خبر داد و گفت:مجوزهای لازم برای حمل 
این پالایشگاه اخذ شده است که با هزینه انتقال وخرید آن 25میلیون یورو 
برای پالایشگاه اصفهان هزینه در بر داشته است که در پالایشگاه اصفهان 

یا هرمزگان نصب خواهد شد.
دکتر قدیری، درباره فعالیت شــرکت های زیــر مجموعه هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان گفت: توسعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای در دستور 
کاراین شرکت اســت که با اتمام خط راه آهن درپترو پالایش اصفهان تا 
10میلیون تن در سال محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی انجام 

میشود.
وی ســاخت 95درصد تجهیزات مورد نیاز در پتــرو پالایش اصفهان و 
همراهی 150شرکت دانش بنیان را از استراتژی های شرکت مشعل پویا 

عنوان کرد و گفت:8هزار میلیارد تومان طرح در این شرکت هدف گذاری 
شده است.

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ســاخت نیــرو گاه هزار مگا 
واتی،کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در 1150هکتار را از دیگر فعالیت 
های انجام شده دراین شرکت عنوان کرد و افزود:برای اولین بار در ایران 
40تن گوگرد در طرح KHT جدا سازی میشود و گوگرد به زیر 1پی پی 

ام می رسد.
دکتر قدیری،با اشــاره به اینکه برخی از زیر ساخت ها در پالایشگاه رو به 
فراموشی رفته بود که با نظر هیات مدیرها همه این زیر ساخت ها وارد مدار 
شد گفت:یکی ازاین طرح ها، RHU بود که از اردیبهشت ماه امسال کلنگ 
زنی شد که تا پایان سال 1403راه اندازی خواهد شد و با اتمام آن 3.5درصد 
پروکلس جدا سازی میشود و به ازاءهر بشکه 7درصد سود نصیب پالایشگاه 

خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه 400هکتار زمین زمین در هرمزگان خریداری شده 
که شعبه دوم پالایشگاه اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به 
پتروشیمی و سود آوری این شرکت نیز مشاوران داخلی و خارجی طراحی 
10محصول با ارزش را برای این شرکت نموده اند که 3همت سود آوری 

خواهد داشت.

مدیر عامل پالایشــگاه اصفهان با اشاره به اینکه در ســال قبل رتبه اول 
اصفهان در کاهش مصرف انرژی شدیم تا سال 2050به سمت صفر رساندن 
کربن کپشــن حرکت خواهیم کرد افزود:3هزار تله بخار دراین شرکت 

اصلاح و نوسازی شد که 1سی سی بخار آب به اتمسفر نمی رود.
دکتر قدیری گفت:در راستای مدیریت مصرف آب 3مخزن استراتژیک آب 
تا پایان امسال آبگیری شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبگیری میشود 
افزود:از افتخارات هیات مدیره این اســت که امسال یک ریال اوراق و وام 

برای شرکت دریافت و فروخته نشد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم.
در ادامه نیز ارجمند ،منشــی مجمع عمومی پالایشگاه اصفهان با اشاره 
به اینکه با افزایش ســرمایه در ســال 1402 برای پترو پالایش اصفهان 

17.2همت سود نصیب شرکت خواهد شد
افزود:وضعیت مالی شرکت در 6ماهه امسال رشد قابل توجهی داشته است .

ســیدی ،رییس هیات مدیره هلدینگ پترو پالایش اصفهان نیز درباره 
اقدامات انجام شده برای ســود آوری پترو شیمی اصفهان گفت:در دوره 
های قبل پالایشگاه ازاین شرکت زمانی که به صورت خصوصی اداره می 
شد طلب 300میلیارد تومانی داشــت که پرداخت نشده بود،البته اصل 
این بدهی پرداخت شد اما با خرید پتروشیمی توسط پالایشگاه اصفهان 

مشکلات مالی در مورد دریافت خسارت و مطالبات مطرح بود که باید این 
مورد توسط سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی پترو شیمی دچار 
مشکل نشود ،اگر این مورد برطرف گردد بحث افزایش سرمایه و تجدید 

ارزیابی از محل زمین ها پیگیری می شود.
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